
 UCHWAŁA NR XXX/151/08
 RADY GMINY GASZOWICE

 z dnia 10 grudnia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2008.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                          18.675,00
(Słownie: osiemnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100)
W tym:
Dochody bieżące
1)        Dz. 754    - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

          -  środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
             powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.-3.000

2)        Dz. 756      - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek 
                                nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

           -  wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu – 1.875

           - wpływy z opłat za koncesje i licencje  - 5.000
           - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 8.800

                                                                              § 2
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                               18.675,00
(Słownie: osiemnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100)
W tym:

1)         Dz.    754     - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
            Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne
            Wydatki bieżące – 3.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla placówki OSP Gaszowice.

2)        Dz.   851      - Ochrona zdrowia
           Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi
           Wydatki bieżące – 1.875

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie profilaktyki przeciwalkoholowej.

3)        Dz.    801    - Oświata i wychowanie
           Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
           Wydatki majątkowe – 7.300

z przeznaczeniem na dofinansowanie rozbudowy sali gimnastycznej przy SP Czernica.



4)        Dz.  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa na rodowego
           Rozdz. 92109- Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby
           Wydatki bieżące – 1.500
           Z tego :
           a) dotacje – 1.500

z przeznaczeniem na dofinansowanie samorządowej instytucji kultury – Ośrodek Kultury i Sportu w 
Gaszowicach.

5)       Dz. 852     - Pomoc społeczna
          Rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
          Wydatki bieżące – 5.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków z pomocy społecznej.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
        
 


